
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 01 ГОДИНА: LIV ДАНА:18.јануар 2018. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-206/2016-1 

Дана: 03.01.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел: 024/626-718  

БЛ/ЕК 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08 – 

испр. и «Службени лист  Града Суботице», 

бр. 46/11 и 15/13) и члана 22. Правилника о 

одобравању и финансирању програма 

којима се задовољавају потребе и интереси 

грађана у области спорта у граду Суботици 

(«Службени лист  Града Суботице», бр. 

15/17), 

 Градоначелник Града Суботице 

дана  3. јануара 2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника, заменика 

председника и чланова 

 Комисије за доделу средстава у области 

спорта 

I 

 Разрешавају се у Комисији за 

доделу средстава у области спорта, са 

даном доношења овог решења: 

1. Немања Симовић, дужности 

председника, 

2. Горан Маринковић, дужности 

заменика председника, 

3. Тот Роберт, дужности члана, 

4. Корнелија Миросављевић, 

дужности члана и 

5. Оливера Марјановић, дужности 

члана. 

II 

 Ово решење објавити у „Службе-

ном листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-71/2017-1 

Дана: 03.01.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел: 024/626-884  

БЛ/КМ 



Страна 2 – Број 01                                    Службени лист Града Суботиц                               18.јануар 2018. 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08 – 

испр. и «Службени лист  Града Суботице», 

бр. 46/11 и 15/13) и члана 22. Правилника о 

одобравању и финансирању програма 

којима се задовољавају потребе и интереси 

грађана у области спорта у граду Суботици 

(«Службени лист  Града Суботице», бр. 

15/17), 

 Градоначелник Града Суботице 

дана  3. јануара 2018. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника и чланова 

 Комисије за оцену посебних програма у 

области спорта Града Суботице 

 

I 

 Разрешавају се у Комисији за оцену 

посебних програма у области спорта Града 

Суботице, са даном доношења овог 

решења: 

1. Немања Симовић, дужности 

председника, 

2. Горан Маринковић, дужности 

члана, 
3. Гордана Дамјановић, дужности 

члана, 

4. Корнелија Миросављевић, 

дужности члана и  

5. Оливера Марјановић, дужности 

члана. 

 

II 

 Ово решење објавити у 

„Службеном листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-3/2018 

Дана: 12.1.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-

исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13),  

 Градоначелник Града Суботице, 

дана  12. јануара 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

измени Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних 

места  у Савременој галерији Суботица 

 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 

измени Правилника о унутрашњој органи-

зацији и систематизацији радних места  у 

Савременој галерији Суботица који је 

донет од стране директора установе 5. 

јануара 2018.године.  

 

II 

Ово решење објавити у 

«Службеном листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-3/2018 

Дана: 10.01.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел: 024/626-884  

БЛ/КМ 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08 – 

испр. и «Службени лист  Града Суботице», 

бр. 46/11 и 15/13) и члана 22. став 1. 

Правилника о одобравању и финансирању 

програма којима се задовољавају потребе и 

интереси грађана у области спорта у граду 

Суботици («Службени лист  Града 

Суботице», бр. 15/17), 

 Градоначелник Града Суботице 

дана 10. јануара 2018. године доноси 

 

 

 



18.јануар 2018.                             Службени лист Града Суботице                                Број 01 – Страна 3 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за оцену 

годишњих и посебних програма у 

области спорта Града Суботице 

 

I 

 Образује се Комисија за оцену 

годишњих и посебних програма у области 

спорта Града Суботице  (у даљем тексту : 

Комисија). 

II 

 У Комисију именују се следећа 

лица: 

1. Немања Симовић, за председника, 

2. Горан Маринковић, за члана, 

3. Гордана Дамјановић, за члана, 

4. Корнелија Миросављевић, за члана  

5. Оливера Марјановић, за члана. 

Лица из става 1. oве тачке именују 

се у Комисију са наредним даном од дана 

доношења овог решења, на мандатни 

период од четири године. 

 

III 

 Задаци Комисије су да: 

- врши стручни преглед и даје 

оцену поднетих предлога на 
основу Закона и правилника 

- доставља Градском већу 

предлог за одобравање 

програма. 

Накнада за рад председника и 

чланова Комисије одредиће се одлуком 

Градског већа Града Суботице, 

закључењем уговора о делу. 

 

IV 

Стручне, административне и 

техничке послове за потребе Комисије 

обавља Секретаријат за друштвене 

делатности Градске управе Града 

Суботице. 

V 

 Ово решење објавити у 

„Службеном листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-5/2018 

Дана: 11.01.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел: 024/626-884  

БЛ/КМ 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08 – 

испр. и «Службени лист  Града Суботице», 

бр. 46/11 и 15/13) и члана 5. став 1. 

Правилника о категоризацији спортских 

организација са седиштем на територији 

Града Суботице («Службени лист  Града 

Суботице», бр. 33/17), 

 Градоначелник Града Суботице 

дана 11. јануара 2018. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за 

категоризацију спортских организација 

Града Суботице 

 

I 

 Образује се Комисија за 
категоризацију спортских организација 

Града Суботице  (у даљем тексту: 

Комисија) која спроводи рангирање 

спортских организација бодовањем 

спортских организација у складу са 

утврђеним критеријумима и доставља 

Градоначелнику предлог за утврђивање 

ранг листе спортских организација. 

 

II 

 У Комисију именују се следећа 

лица: 
1. Дејан Вуковић, за председника, 

2. Љиљана Табаковић, за члана, 

3. Драгана Стаменчић, за члана, 
4. Љиљана Мемишевић, за члана и  

5. Драгорад Васић, за члана. 

Лица из става 1. oве тачке именују 

се у Комисију са наредним даном од дана 

доношења овог решења, на мандатни 

период од четири године. 

 

 

 



Страна 4 – Број 01                                    Службени лист Града Суботиц                               18.јануар 2018. 

III 

Накнада за рад председника и 

чланова Комисије одредиће се одлуком 

Градског већа Града Суботице. 

 

IV 

Стручне, административне и тех-

ничке послове за потребе Комисије обавља 
Секретаријат за друштвене делатности 

Градске управе Града Суботице. 

V 

 Ово решење објавити у 

„Службеном листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-4/2018 

Дана: 17.1.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-

исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13),  

 Градоначелник Града Суботице, 
дана 17. јануара 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и 

систематизацији  

радних места у Међуопштинском заводу 

за заштиту споменика културе Суботица 

 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и система-

тизацији радних места у Међуопштинском 

заводу за заштиту споменика културе 

Суботица, који је донет од стране  
директора установе 12. Јануара.2018. го-

дине.  

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у 

«Службеном листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-61/2018  

Дана: 18.01.2018.г. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 57. тачка  2. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, број  26/08 и 27/08-

исправка и „Службени лист Града 

Суботица“, број 46/11 и 15/13) и члана 6. 

став 3.  Одлуке о одржавању јавних зелених 

површина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 45/14 и 53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 77. 

седници одржаној дана 18.01.2018.  године  

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм 

одржавања јавних зелених површина на 

територији Града Суботице за 2018. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм 

одржавања јавних зелених површина на 

територији Града Суботице за 2017. 

годину, који је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица, дана 12. јануара 2018. 

године, број 245-1/2018.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 



18.јануар 2018.                             Службени лист Града Суботице                                Број 01 – Страна 5 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-62/2018 

Дана: 18.01.2018.г. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 57. тачка  2. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, број  26/08 и 27/08-

исправка и „Службени лист Града 

Суботица“, број 46/11 и 15/13) и члана 6. 

став 3.  Одлуке о одржавању јавних зелених 

површина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 45/14 и 53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 77. 

седници одржаној дана 18.01.2018. године  

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм 

одржавања зеленила на површинама 

јавне намене које се налазе на 

заштићеном подручју, као и  јавних 

зелених површина дуж обала Палићког, 

Крвавог и Лудашког језера за 2018. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм 

одржавања зеленила на површинама јавне 

намене које се налазе на заштићеном 

подручју, као и  јавних зелених површина 

дуж обала Палићког, Крвавог и Лудашког 

језера  за 2018. годину, који је донео 

Надзорни одбор Јавног предузећа „Палић-

Лудаш“ Палић, дана 12. јануара 2018. 

године, број 9-XXXI-2/2018.   

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-63/2018 

Дана: 18.01.2018.г.  

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 57. тачка  2. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, број  26/08 и 27/08-

исправка и „Службени лист Града 

Суботица“, број 46/11 и 15/13) и члана 11. 

став 3.  Одлуке о одржавању чистоће 

(„Службени лист Града Суботице“, број 

56/12, 2/13, 7/13-испр, 12/14, 45/14, 53/16 и 

21/17)  

Градско веће Града Суботице, на 77. 

седници одржаној дана  18.01.2018.  године  

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм 

одржавања чистоће на површинама 

јавне намене на територији Града 

Суботице за 2018. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм 

одржавања чистоће на површинама јавне 

намене на територији Града Суботице за 

2018. годину, који је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица, дана 12. јануара 2018. 

године, број 244-1/2018.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-64/2018  

Дана: 18.01.2018.г. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 



Страна 6 – Број 01                                    Службени лист Града Суботиц                               18.јануар 2018. 

 На основу члана 57. тачка  2. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, број  26/08 и 27/08-

исправка и „Службени лист Града 

Суботица“, број 46/11 и 15/13) и члана 11. 

став 3.  Одлуке о одржавању чистоће 

(„Службени лист Града Суботице“, број 

56/12, 2/13, 7/13-испр, 12/14, 45/14, 53/16 и 

21/17)  

Градско веће Града Суботице, на 77. 

седници одржаној дана  18.01.2018.  године  

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм 

одржавања чистоће на површинама 

јавне намене које се налазе на 

заштићеном подручју за 2018. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм 

одржавања чистоће на површинама јавне 

намене које се налазе на заштићеном 

подручју за 2018. годину, који је донео 

Надзорни одбор Јавног предузећа „Палић-

Лудаш“ Палић, дана 12. јануара 2018. 

године, број  9-XXXI-1/2018.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-45/2018 

Дана: 18.01.2018.г.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 57. став 1. тачка 2. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице» бр. 46/11 и 15/13)  и члана 

3. став 1. тачка 1. подтачка 7. и тачка 2. 

подтачка 2. и члана 72. Одлуке о 

остваривању права у области социјалне 

заштите из надлежности Града Суботице 

(«Службени лист града Суботице» бр. 

40/13, 15/14, 7/15, 44/16 и 37/17), 

 

Градско веће Града Суботице, на 77. 

седници одржаној дана 18.01.2018. године 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о висини накнаде за обављање услуге 

 личног  пратиоца детета и услуге  

персоналне асистенције  

 

I 

Накнада за обављање услуге личног 

пратиоца детета и услуге персоналне 

асистенције  утврђује се у висини од 

10.000,00 динара (нето) месечно по једном 

кориснику услуге личног пратиоца детета 

односно услуге  персоналне асистенције. 

 

II 

Исплата накнаде из тачке И овог 
решења вршиће се путем Центра за 

социјални рад Града Суботица, а на основу 

Уговора који се закључује између 

корисника услуге личног пратиоца детета 

односно услуге персоналне асистенције или 

његовог законског заступника и Центра за 

социјални рад Града Суботица. 

 

III 
Доношењем овог решења престаје 

да важи Решење о висини накнаде за 

обављање услуге персоналне асистенције 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 

2/14). 

IV 

 Ово решење ће се објавити у 

«Службеном листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р 

 

РепубликаСрбија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-401-46/2018 

Дана, 18.01.2018.године 

Суботица 

 

 На основу члана 4. Одлуке о праву 

на једнократну новчану помоћ трудницама 
на територији Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице”, бр. 3/12) и члана 57. 

став 1. тачка 2. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 



18.јануар 2018.                             Службени лист Града Суботице                                Број 01 – Страна 7 

26/08 и 27/08 – исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13), 

 Градско веће Града Суботице, на 

77. седници одржаној дана 18.01.2018. 

године, донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању номиналног износа 

једнократне новчане помоћи трудницама 

на територији Града Суботице из 

средстава буџета Града за 2018. годину 

 

I 

 Номинални износ једнократне 

новчане помоћи трудницама на територији 

Града Суботице из средстава буџета Града 

за 2018. годину утврђује се у износу од 

15.000,00динара 

(словима:петнаестхиљададинара). 

 

II 

Исплата једнократне новчане помоћи 

трудницама на територији Града Суботице 

у 2018. години вршиће се у висини 

утврђеној тачком I  овог решења.  

 

III 

 Ово решење објавити у 

„Службеном листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-401-48/2018 

Дана, 18.01.2018.  

Суботица 

 

 На основу члана 5. Одлуке о праву 

на родитељски додатак за прво дете из 
средстава буџета Града („Службени лист 

Града Суботице”, бр. 6/09) и члана 57. став 

1. тачка 2. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 

26/08 и 27/08 – исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13), 

 Градско веће Града Суботице, на 

77. седници одржаној дана 18.01.2018. 

године, донело је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о утврђивању номиналног износа 

родитељског додатка за прво дете  

из средстава буџета Града за 2018. годину  

 

I 

 Номинални износ родитељског 

додатка за прво дете из средстава буџета 
Града за 2018. годину утврђује се у  износу 

од 10.000,00 динара (словима: 

десетхиљададинара).  

 

II 

 Исплата родитељског додатка за 

прво живорођено дете у 2018. години 

вршиће се у висини утврђеној тачком I  

овог решења.  

 

III 

 Ово решење објавити у 

„Службеном листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-07-2/2018 

Дана: 18.01.2018.г.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 10. став 7. Одлуке 

о Градском већу Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. број 

1/10 и 40/12) а у вези са чланом 182. Закона 

о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“, бр. 21/16)  

Градско веће Града Суботице, на  

77. седници одржаној дана 18.01.2018. 

године, донело је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о прихватању Годишњег извештаја 

 Жалбене комисије за 2017. годину 
 

I 

Прихвата се Годишњи извештај 

Жалбене комисије за 2017. годину сачињен 

од стране Жалбене комисије под бројем: 

III-031-32/2018 од 16. јануара 2018. године. 

 



Страна 8 – Број 01                                    Службени лист Града Суботиц                               18.јануар 2018. 

II 

 Овај закључак објавити у 

„Службеном листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ДЕДЕЛУ СРЕДСТАВА У ОБЛАСТИ СПОРТА .......................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ  

ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА ГРАДА СУБОТИЦЕ...........................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О 

УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  У  

САВРЕМЕНОЈ ГАЛЕРИЈИ СУБОТИЦА...............................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ГОДИШЊИХ И ПОСЕБНИХ  

ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА ГРАДА СУБОТИЦЕ..................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈУ СПОРТСКИХ  

ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ.................................................................................................3 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У МЕЂУОПШТИНСКОМ  

ЗАВОДУ ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СУБОТИЦА......................................................4 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ 

ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2018. ГОДИНУ.......................................4 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЗЕЛЕНИЛА НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ,  

КАО И  ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ДУЖ ОБАЛА ПАЛИЋКОГ, КРВАВОГ И  

ЛУДАШКОГ ЈЕЗЕРА ЗА 2018. ГОДИНУ..............................................................................................5 

9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ЗА 2018. ГОДИНУ.....................................................................................................................................5 

10. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ  

ПОДРУЧЈУ ЗА 2018. ГОДИНУ...............................................................................................................6 

11. РЕШЕЊЕ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ УСЛУГЕ ЛИЧНОГ  ПРАТИОЦА  

ДЕТЕТА И УСЛУГЕ ПЕРСОНАЛНЕ АСИСТЕНЦИЈЕ........................................................................6 

12. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ  

ПОМОЋИ ТРУДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА  

БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2018. ГОДИНУ......................................................................................................6 

13. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА РОДИТЕЉСКОГ ДОДАТКА ЗА  

ПРВО ДЕТЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2018. ГОДИНУ.................................................7 

14. ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА  ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ  

ЗА 2017. ГОДИНУ.....................................................................................................................................7 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


